PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2011                                                                                                              № 89
         Об установлении размера платы
за содержание  и ремонт жилого помещения
            В соответствии со ст. 156 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в многоквартирных жилых домах, собственники которых выбрали способ управления, принимается равным размеру платы за содержание и ремонт жилого помещения, принятому на общем собрании собственниками  помещений в этих домах, в соответствии с Жилищным кодексом РФ и договором управления многоквартирным домом.
2. Признать утратившими силу распоряжения  администрации      города  Мурманска:

-  от 23.06.2008 № 340-р «Об установлении предельных цен на содержание и ремонт жилого помещения»;

- от 23.07.2008 № 395-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Мурманска от 23.06.2008 № 340-р «Об установлении предельных  цен на содержание и ремонт жилого помещения».

3. Редакции  газеты  «Вечерний  Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать  настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального опубликования.

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев